TRACTUS. Dóminum non secundum, p. 59. AMI

Seq. sancti Eangelii secundum Joánnem. 5.
In illo tempore: Erat dies festus Iudaorum, et ascéndit Jesus Jerosolymam. Est autem Jerosolymis Probatice piscina, qua cognominatur Hebráice Bethsáida, quinque porticus habens. In his jacebat multitudo magna languentium, cæcorum, claudorum, aridorum exspectantium aquæ motum. Angelus autem Dómini descendebat secundum tempus in piscinam: et movebatur aqua. Et qui prior descendisset in piscinam post motionem aquæ, sanus fiébat a qualcumque detinebatur infirmitate. * Erat autem quidam homo ibi triginata et octo annos habens in infirmitate sua. Hunc cum vidisset Jesus jacente, et cognovisset quia jam multum tempus habéret, dicit ei: Vis sanus fieri? Respondit ei lánguidus: Dómine, hómine nos hábeo, ut cum turbáta fúerit aqua, mittat me in piscinam: dum vénio enim ego, álius ante me déscendit. Dicit ei Jesus: Surge, tolle grabatum tuum, et ámbula. Et statim sanus factus est homo ille: et suscepit grabatum suum, et ambulabat. Erat au-

tem sabbatum in die illo: Dicébant ergo Iudei illi, qui sanátus fuerat: Sábbatum est, non licet tibi tollere grabatum tuum. Respondebit eis: Qui me sanum fecit, ille mihi dixit: Tolle grabatum tuum, et ámbula. Interrogavérunt ergo eum: Quis est ille homo, qui dixit tibi, Tolle grabatum tuum, et ámbula? Is autem, qui sanus fuerat effectus, nesciébat quis esset. Jesus enim declinavit a turba constituta in loco. Postea invéntum est Jesus in templo, et dixit illi: Ecce sanus factus es: jam noli peccare, ne deterius tibi aliquid contingat. Abiit ille homo, et nuntiávit Iudeis quia Jesus esset, qui fecit eum sanum.

Offert. Ps. 102. Bénedic áнима mea Dómino, et noli oblisci omnes retributioñes ejus: et renovábitur, sicut áquila, juvénitus tua.

Secreta. Súscipe, quæsumus Dómine, múnera nostris oblata servitiis: et tua propitiis dona sanctifica. Per Dñm.

Alia Secreta, p. 6r.

Communio. Ps. 6. Eru-bescant, et conturbéntur omnes inimici mei: aver-tantur retrorsum et eru-bescant valde velociter.

POSTCOMM. Per hujus Dómino, p. 33.

Alia Postcomm. p. 6r.

Super populum. Orénius. Hunnitide cípita vestra Deo.

Oratio. Exaudi nos misericors Deus: et méntibus nostris gratiæ tuae lu-men ostende. Per Dñm,

STATIO AD S. PETRUM.

Introitus. Ps. 87. Ntret oratio mea in conspectu tuo: inclina aurem tuam ad precem meam Dómine. Ps. ibid. Dñe Deus salutis meæ: in die clamávi, et nocte coram te, V. Glória Patri.

Post Kyrie élison dicitur Orénius. Fleat dámus gênuia. R: Leváte.

Oratio. Póplum tuum quæsumus Dómine pro-

pitiis respice: atque ab eo flagellata tua iracundiæ cleménter averte. Per Léctio libri Deuterono-mii, 26.

In diébus illis: Locutus est Móyses ad populum, dicens: Quando compléveris décimam cunctárum frugum tuárum, loquéris in conspectu Dómini Dei tui: Abstuli quod sanctificatum est de domo mea,

et dedi illud Levitæ et advenæ, et pupillo ac vidua, sicut iussisti mihi: non prætervi mandata tua, nec sum oblitus impérii tui. Obedivi voci Dómini Dei mei, et feci ómnia sicut præcepisti mihi. Résipie de sanctuário tuo, et de excelso celorum habitaculo, et bénedic populo tuo Israël, et terra, quam dedisti nobis, sicut jurás patribus nostris, terra lacte et melle manantia. Hódie Dóminus Deus tuus præcepit tibi ut facias mandata haec atque iudicia: Et custódias et impleas ex toto corde tuo, et ex tota ánima tua. Dóminum elegisti hodie, ut sit tibi Deus, et ámbules in viis ejus, et custódias ceremonias illius, et mandata atque iudicia, et obédias ejus império. Et Dóminus elegít te hodie ut sis ei pòpulus peculiáris, sicut locutus est tibi, et custódias ómnia præcepta illius: et faciat te excelsum cunctis géntibus quas creávit, in laudem, et nomen, et gloriā suam: ut sis pòpulus sanctus Dómini Dei tui, sicut locutus est.

Graduale. Ps. 78. Propitiis esto Dñe peccatis nostris: ne quando dicant gentes: Ubi est

Deus eórum? ¶ Adjuva nos Deus salutáris noster: et propter honórem nóninis tui Dómini libera nos.

Orémus. Flectámus génua. ¶ Leváte.

Oratio. Protéctor noster ádspice Deus: ut qui malórum nostrorum póndere prémur, percepta misericordia, libera tibi mente famulémur. Per Dóminum.

Léctio libri Deuterono-

mi. 11.

IN diébus illis : Dixit Móyses filii Israel: Si custodíeritis mandata quae ego præcipio vobis, et feceritis ea, ut diligáti Dóminum Deum vestrum, et ambuléritis in ómnibus viis ejus, adhaeréntes ei, disperdi d Dóminus omnes gentes istas ante fáciem vestram, et possidébitis eas, quæ majóres et fortiores vobis sunt. Omnis locus, quem calcáveritis pes vester, vester erit. A déserto, et a Libano, a flumine magno Euphrátē usque ad mare occidentale erunt términi vestri. Nullus stabit contra vos: terrórem vestrum et formidinem dabit Dóminus Deus vester super omnem terram quam calcatúri es-tis sicut locutus est vobis Dñus Deus vester.

GRADUAL. Protéctor, p. 70.

Orémus. Flectámus génua. ¶ Leváte.

Oratio. Adésto quesi-
mus Dómine supplica-
tiónibus nostris: ut esse,
te largíente, mereámur
et inter próspera húmiles,
et inter adversa se-
cúri. Per Dóminum.

Léctio libri Machab. I.I.

IN diébus illis : Ora-

tiónem faciébant omnes sacerdotes, dum consummarétur sacrificium, Jónatha inchoánte, céteris autem respon-déntibus. Et Nehemías erat oráculo hunc habens modum: Dñe Deus ómnium créator, terribilis, et fortis, justus, et miséricorus, qui solus es bonus Rex, solus præstans, solus justus, et omnipotens, et atérnus, qui liberas Israel de omni malo, qui fecisti patres electos, et sanctificasti eos: accipe sacrificium pro universo populo tuo Israel, et custodi partem tuam, et sanctifica: ut sciант gentes, quia tu es Deus noster.

GRADUAL. Dirigéatur, p. 72.

Orémus. Flectámus génua. ¶ Leváte.

Oratio. Actiōes no-
stras quæsumus Dómine
adspirando præveni, et
adjuvando prosquére:

ut cuncta nostra oratio
et operatio a te semper
incipiat, et per te coepita
finiatur. Per Dóminum.

ORATIO. Preces, p. 59.

82 Sabbato Duat. Tempor. Quadragesima.

LECTIO V. Angelus Domini descendit cum Azaria. HYMNIUS. Benedictus, cum Orat. Deus, qui trivis etc., ut in Sabb. IV. Temp. Adventus, pp. 11 et seq.

Alia Orationes, p. 59.
Léct. Epistola B. Pauli Apóst. ad Thessalon. I. 5.

Ratres : Rogámus Eos, corripite inquietos, consolámini pulsillámines, suscipite infirmos, patientes estote ad omnes. Videť ne quis malum pro malo alio reddit : sed semper quod bonum est secundum in invicem, et in omnes. Semper gaudete. Sine intermissione orate. In omnibus gratias agite : haec est enim voluntas Dei in Christo Jesu in omnibus vobis. Spiritum nolite extinguere. Prophetias nolite spernere. Omnia autem probate, quod bonum est tenete. Ab omni specie mala abstinetе vos. Ipse autem Deus pacis sanctificet vos per omnia : ut integer spiritus vester, et anima, et corpus sine querela in adventu Domini nostri Jesu Christi servetur.

Tract. Ps. 110. Laudate Dominum omnes gentes : et collaudate eum omnes populi. **V.** Quóniam confirmata est super nos

misericordia ejus : et veritas Domini manet in æternum.

EVANGELI. Assumptio Jesus Petrum, et Jacobum, ut in Dominicā sequ. p. 83.

Ofertorium. Psalm. 87. Domine Deus salutis meæ, in die clamavi, et nocte coram te : intret oratio mea in conspectu tuo Domine.

Secreta. Praesentibus sacrificiis quæsumus Domine jejunitia nostra sanctifica : ut, quod observantia nostra profitetur extrinsecus, intérius operari. Per Dominum.

Alia Secreta, p. 61.
Communio. Ps. 7. Domine Deus meus in te speravi, libera me ab omnibus persecutib⁹s meis, et eripe me.

Postcommunio. Sanctificationibus tuis omnipotens Deus : et vita nostra curerunt, et remédia nobis æterna præveniant. Per Dominum.

Alia Postcomm., p. 61.
Super populum. Orénus. Humilitate cípria vestra Deo.

Oratio. Fidèles tuos Deus benedictio desiderata confernit : quæ eos et a tua voluntate nunquam faciat discrepare, et tuis semper indulget beneficiis gloriarū. Per Dominum.

Dominica ii. in Quadragesima.

STATIO AD S. MARIAM IN DOMINICA.

Introitus. Ps. 24.

Eminiscere miserationum tuarum Domine, et misericordia tua, quæ a saeculo sunt : ne unquam dominentur nobis inimici nostri : libera nos Deus Israel ex omnibus angustiis nostris. Ps. ib. Ad te Dñe levavi animam meam : Deus meus in te confidit, non erubescam. **V.** Glória Patri.

Oratio. Deus, qui conspicis omni nos virtute destituti : intérius exterris que custodi ; ut ab omnibus adversitatibus muniamur in corpore, et a pravis cogitationibus mundemur in mente. Per Dominum nostrum.

Alia Orationes, p. 59.
Léct. Epistola B. Pauli Apóst. ad Thessalon. I. 4.

Ratres : Rogámus Eos, et obsecramus in Domino Jesu, ut quemadmodum acceperitis a nobis quomodo opórtet vos ambulare, et placere Deo, sic et ambuletis, ut abundetis magis. Scitis enim quæ praecēta déderim vobis per Dominum Jesum. Haec est enim voluntas Dei, sanctificatio vestra, ut abstineatis vos a fornicatione, ut sciat unusquisque vestrum vas

suum possidere in sanctificatione, et honore : non in passione desiderii, sicut et gentes, quæ ignorant Deum : et ne quis superprediatur, neque circumveniat in negotio fratrem suum : quóniam index est Dominus de his omnibus, sicut prædictum vobis, et testificati sumus. Non enim vocavit nos Deus in immunditiam, sed in sanctificationem : in Christo Jesu Domino nostro.

Tribulatio. Ps. 24. Tribulationes cordis mei dilatatae sunt : de necessitatibus meis éripe me Domine. **V.** Vide humilitatem meam, et laborem meum : et dimittit omnia peccata mea.

Tract. Ps. 105. Confitemini Dño, quóniam bonus : quóniam in seculum misericordia ejus. **V.** Quis loqueretur potestias Dñi : auditias faciet omnes laudes ejus? **V.** Beati qui custodiunt iudicium, et faciunt justitiam in omni tempore. **V.** Memento nostri Domini in beneplacito populi tui : visita nos in salutari tuo. Seq. sancti Evangelii secundum Matthæum. 17.

Nullo tempore: Assumptio Jesus Petrum, et Jacobum, et Joánem fratrem ejus, et du-

xit illos in montem excelsum seorsum : et transfiguratus est ante eos. Et resplenduit facies ejus sicut sol : vestimenta autem ejus facta sunt alba sicut nix. Et ecce apparuerunt illis Móyses et Elías cum eodolquentes. Respondens autem Petrus, dixit ad Jesum: Domine, bonum est nos hic esse : si vis, faciamus hic tria tabernacula, tibum, in Móysi unum, et in Eliae unum. Adhuc eo loquente, ecce nubes iucunda obumbravit eos. Et ecce vox de nube, dicens: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui : ipsum audite. Et audientes discipuli cecidérunt in facie suam, et timuerunt valde. Et accessit Jesus, et tétigit eos : di-

xitque eis: Súrgite, et nolite timere. Levantes autem oculos suos, neminem vidérunt, nisi solum Iesum. Et descendéntibus illis de monte, præcepit eis Jesus, dicens: Némini dixeritis visionem, donec Filius hominis a mortuis resurgat. **CREDO.**
Offertorium. Ps. 118. Meditabor in mandatis tuis, quas diléxi valde : et levabo manus meas ad mandata tua, quae diléxi.

SECRETA. Sacrificis, p. 15.

Aliæ Secreta, p. 61.
Communio. Ps. 5. Intellige clamorem meum : intende vocis orationis mea, Rex meus, et Deus meus : quóniam ad te orabo Domine.

POSTCOMM. Supplices, p. 4.
Aliæ Postcomm., p. 61.

Feria ii. STATIO AD S. CLEMENTEM.

Introitius. Ps. 25.

GEdime me Domine, et miserebre mei : pes enim meus stetit in via recta : in ecclesiis benedicam Dominum. Ps. ib. Júdica me Domine, quóniam ego in innocéntia mea ingréssus sum : et in Dño sperans, non infirmábor. Glória Patri, et Filio, et Spiritui sancto.

Oratio. Praesta quæsumus omnipotens Deus : ut familia tua, quæ se, affigendo carnem, ab aliméntis abstinet; secundando justitiam, a culpa jejünet. Per Dominum. Aliæ Orationes, p. 59.

Lect. Daniels Proph. 9.

In diébus illis : Orávit Dániel Dominum, dicens: Domine Deus noster qui eduxisti populum tuum de terra

Ægypti in manu forti, et fecisti tibi nomen secundum diem hanc : peccavimus, iniquitatem fecimus. Domine in omnem justitiam tuam : avertatur obsecro ira tua, et furor tuus a civitate tua Jerúsalem, et monte sancto tuo. Propter peccata enim nostra, et iniquitates patrum nostrorum, Jerúsalem, et populus tuus in opprobrium sunt omnibus per circuitum nostrum. Nunc ergo exaudi Deus noster orationem servitui, et preces ejus : et ostende faciem tuam super sanctuarium tuum, quod desérptum est, propter temetipsum. Inclina Deus meus aurent tuam, et audi : áperi oculos tuos, et vide desolatiōnem nostram, et civitatem, super quam invocatum est nomen tuum : neque enim in justificationibus nostris prosterimus preces ante faciem tuam, sed in miserationibus tuis multis. Exaudi Domine, placare Domine : attende et fac : ne moreris propter temetipsum Deus meus : quia nomen tuum invocatum est super civitatem, et super populum tuum, Dñe Deus noster.

Graduale. Ps. 69. Adjutor meus, et liberator

meus esto : Dñe ne tardaveris. **V.** Confundantur, et reverentur ini míci mei, qui querunt animam meam.

TRACTUS. Domine non secundum, p. 60.

Seq. sancti Evangelii secundum Joannem. &

In illo tempore: Dixit Jesus turbis Iudeorum: Ego vado, et quæreris me, et in peccato vestro moríemini. Quo ego vado, vos non potestis venire. Dicebant ergo Judei: Numquid interficiet semetipsum, quia dicit: Quo ego vado, vos non potestis venire? Et dicebat eis: Vos de deorsum estis, ego de supérnisi sum. Vos de mundo hoc estis, ego non sum de hoc mundo. Dixi ergo vobis quia moríemini in peccatis vestris: si enim non credideritis quia ego sum, moríemini in peccato vestro. Dicebant ergo ei: Tu quis es? Dixit eis Jesus: Principium, qui et loquitur vobis. Multa habeo de vobis loqui, et judicare. Sed qui me misit, verax est: et ego quia audivi ab eo, hac loquor in mundo. Et non cognoverunt quia Patrem ejus dicebat Deum. Dixit ergo eis Jesus: Cum exaltavéri-

tis Filium hominis, tunc cognoscetis quia ego sum, et a meipso facio nihil, sed sicut docuit me Pater, hec loquor : et qui me misit, mecum est, et non reliquit me solum : quia ego quæ platica sunt ei, facio semper.

Ossertorium. Ps. 15. Benedicam Dóminum, qui tritibus mihi intelléctum : providebam Dñum in conspectu meo semper : quodam a dextris est mihi, ne commovere.

Secreta. Hæc hóstia Dñe placationis et laudis, tua nos protectione dignos efficiat. Per Dóminum.

Feria iii. STATIO AD S. BALBINAM.

Introitus. Ps. 26.

 Ibi dixit cor meum, quæsivi vultum tuum, vultum tuum Dñe requiram : ne avérta sáciem tuam a me. *Ps. ibid.* Dóminus illuminatio mea, et salus mea : quem timébo. *N.* Glória Patri.

Oratio. Pérfice quæsumus Dómine benignus in nobis observantias sanctæ subsidium : ut que te auctore facienda cognovimus, te operante implémamus. Per Dóminum nostrum.

Aliæ Orationes, p. 59.

Aliæ Secretæ, p. 61.

Communio. Ps. 8. Dñe Dóminus noster, quam admirabile est nomen tuum in univerſa terra ! **Postcommunio.** Hæc nos communio Dñe purget a crímine : et cælestis remédiū faciat esse consórtes. Per Dóminum.

Aliæ Postcomm. p. 61. Super populum. *Orénus.* Hómilitate cæpta vestra Deo.

Oratio. Adéstō supplicationibus nostris omnipotens Deus : et quibus fiduciam sperández pieatibus indulgēs; consuetæ misericordiae tribue benignus efféctum. Per Dóminum nostrum.

mihi, óbsecro, et buccellam panis in manu tua. Quæ respondit : Vivit Dóminus Deus tuus, quia non hábeo panem, nisi quantum pugillus cæpere potest farinæ in hydria, et pávulum olei in lécytho : en colliggo duo ligna, ut ingrédiar et faciam illumini mihi et filio meo, ut comedámus, et moriámur. Ad quam Elias ait : Noli timére, sed vade, et fac sicut dixisti : verūtamen mihi primum fac de ipsa farinula subcinericium panem párvulum, et affér ad me : tibi autem et filio tuo facies póstea. Hæc autem dicit Dóminus Deus Israel : Hydria farinæ non deficit, nec lécythus olei minutur usque ad diem, in qua Dóminus daturus est pluviam super faciem terræ. Qua ábit, et fecit iuxta verbum Eliae : et comédit ipse, et illa, et domus ejus : et ex illa die hydria farinæ non deficit, et lécythus olei non est immunitius, iuxta verbum Dñi, quod locutus ficerat in manu Eliae.

GRADUALE. *Faſta,* p. 63. Seq. sancti Ebgælii secundum Matthæum, 23.

In illo tempore : Locutus est Jesus ad turbas, et ad discipulos

suos, dicens : Super cathedram Móysi sedent Sribæ, et Pharisæi. Omnia ergo quæcumque dixerint vobis, servate, et facite : secundum opera vero eorum nolite facere : dicunt enim, et non faciunt. Alligant enim onera graviā, et importabilitia, et impónunt in húmeros hóminum : digito autem suo nolunt ea móvere. Omnia vero opera sua faciunt ut videantur ab hominibus : dilatant enim phylacteria sua, et magnificant fimbrias. Amant autem primos recubitus in coenis, et primas cathedras in synagogis, et salutatiōnes in foro, et vocari ab hominibus Rabbi. Vos autem nolite vocari Rabbi : unus est enim Magister vester, omnes autem vos fratres estis. Et patrem nolite vocare vobis super terram : unus est enim Pater vester, qui in caelis est. Nec vocemini Magistri : quia Magister vester unus est Christus. Qui major est vestrum, erit minister vester. Qui autem se exaltaverit, humiliabitur : et qui se humiliaverit, exaltabitur.

Oſſertorium. Ps. 50. Misericordia mei Dñe, secundum magnam misericordi-

88 Feria iv. post Domin. ii. Quadrag.

diam tuam : dele Dñe iniquitatem meam.
Secreta. Sanctificatorem tuum nobis, Domine, his mysteriis operare placatus : quae nos et a terrinis purget vitis, et ad caelestia dona perducatur. Per Dominum.

Aliæ Secretæ, p. 61.

Communio. Ps. 9. Narrabo omnia mirabilia tua: letabor, et exultabimmo in te : psallam nonimi tuo Altissime.

Postcomm. Ut sacris Dñi reddamur digni muneribus : fac nos tuis quæsumus semper obediens mandatis. Per Dñum.

Aliæ Postcomm., p. 61.

Humilitate capta vestra Deo.

Oratio. Propitiare Dñe supplicationibus nostris, et animarum nostrarum medere languoribus : ut remissione recepta, in tua semper benedictione laetemur. Per Dñum.

Feria iv. STATIO AD S. CECILIAM.

Introitius. Ps. 37.

E derelinquas me Dñe, Deus meus, ne discendas a me: intende in adjutorium meum, Dñe virtus salitis mea. **Ps. ibid.** Dñe, ne in furore tua arguas me: neque in ira tua corporis me. **V. Glória.**

Oratio. Pópulum tuum quæsumus Dñe propitius respice : et quos ab escis carnalibus precipis abstineré, a nosq[ue] quoque vitiis cessare concéde. Per Dominum.

Aliæ Orationes, p. 59.

Léctione libri Esther. 13.

In diébus illis : Oravit Mardonchaeus ad Dominum, dicens: Domine Domine Rex omnipotens, in ditione enim tua cuncta sunt posita,

et non est qui possit tuæ resistere voluntati, si decretiveris salvare Israel. Tu fecisti celum et terram, et quidquid caliambitu continetur. Dominus omnium es, nec est qui resistat majestati tuae. Et nunc Domine Rex, Deus Abraham, miserere populi tui, quia volunt nos inimici nostri perdere, et hereditatem tuam delere. Ne despicias partem tuam, quam redemisti tibi de Egypto. Exaudi deprecationem meam, et propitius esto sorti et funiculo tuo, et converte luctum nostrum in gaudium, ut viventes laudemus nomen tuum Dñe, et ne claudas ora te canentium, Domine Deus noster.

Graduale. Ps. 27. Salvum

Feria iv. post Domin. ii. Quadrag. 89

fac populu tuum Dñe, et benedic hereditati tuae. **V.** Ad te Dñe clamavi, Deus meus ne sileas a me, et ero similis descendentiis in lacum.

TRACTUS. Dñe noster secundum, p. 60.

Seq. sancti Evangelii secundum Matthæum. 20.

In illo tempore : Ascendens Jesus Jerosolymam, assumpsit duodecim discipulos scriptos, et ait illis : Ecce ascendimus Jerosolymam, et Filius hominis tradetur principibus sacerdotum, et Scribis, et condemnabunt eum morte, et tradent eum gentibus ad illudendum, et flagellandum, et crucifigendum, et tertia die resurgent. Tunc accersit ad eum mater filiorum Zebédæ cum filiis suis, adfrans et petens aliquid ab eo. Qui dixit ei : Quid vis? Ait illi : Dic ut sédeant hi duo filii mei, unus ad dexteram tuam, et unus ad sinistram, in regno tuo. Respondens autem Jesus, dixit : Nescitis quid petatis. Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum? Dicunt ei : Póssumus. Ait illis : Calicem quidem meum bibetis : sed de autem ad dexteram meam vel in sinistra, non est meum dare vobis, sed

quibus paratū est a Patre meo. * Et audiētes de cem, indignati sunt de duobus fratribus. Jesus autem vocavit eos ad se, et ait : Scitis quia principes gentium dominantur eorum : et qui majores sunt, potestate exercent in eos. Non ita erit inter vos : sed quicquidem voluerit inter vos major fieri, sit vester minister : et qui voluerit inter vos primus esse, erit vester ser vus. Sicut Filius hominis non venit ministrari, sed ministrare, et dare animam suam, redemptiōnem pro multis.

OFFERTORIUM. Ad te Dñe levavi, p. 63.

Secreta. Hostias Dñe quas tibi offririmus, propitiis respice : et per haec sancta commercia, vincula peccatorum nostrorum absolve. Per Dominum nostrum.

Aliæ Secretæ, p. 61.

Communio. Ps. 10. Iustus Dominus, et iustitiam dilexit : æquitatem vidit vultus ejus.

Postcommunio. Sumptis Dñe sacramentis, ad redemptiōnis æternæ quæsumus proficiamus augmentum. Per Dñum.

Aliæ Postcomm., p. 61.

Super populum. **Orémus.** Humilitate capta vestra Deo.

Oratio. Deus innocētiae restitutor et amator,

90 Feria v. post Domin. ii. Quadrag.

dirige ad te tuorum cor-
da servorum : ut spiri-
tus tui fervore concépto,

et in fide inveniántur
stábiles, et in opere effi-
caces. Per Dóminum.

Feria v. STATIO ADS. MARIAM TRANS TIBERIM.

Introitus. Ps. 69.

Elus in adjútō-
riū meū in-
tendē, Dómi-
ne ad adju-
vandum me festina :
confundantur et re-
vearant inimici mei, qui
querunt ánimam meam.
Ps. ibid. Avertantur re-
trorsum, et erubescant :
qui cōgitant mihi mala.
V. Glória Patri.

Oratio. Praesta nobis
quesumus Dñe auxi-
lium grátiæ tuae : ut je-
juniūs et oratiōnibus con-
viénienter inténti, liberem-
ur ab hóstib⁹ mentis et
córporis. Per Dñm.

Ales. Orationes, p. 59.

Léct. Jeremiæ Prop. 17.

Hec dicit Dóminus
Deus : Maledictus homo, qui confidit in
hómīne, et ponit carnem
bráchium suum, et a
Dómino recēdit cor eius.
Erit enim quasi myrica
in déserto, et non vidé-
bit cum vénerit bonum :
sed habitabit in siccitatē
in déserto, in terra sal-
súginis, et inhabitabili.
Benedictus vir, qui con-
fidit in Dómino, et erit
Dóminus fiducia ejus.
Et erit quasi lignum

quod transplantatur su-
per aquas, quod ad hu-
mōrem mittit radices
suis : et non timébit
cum vénerit astus. Et
erit solum ejus viride, et
in tempore siccitatē non
erit sollicitum, nec ali-
quando désinet facere
fructum. Pravum est cor
omnium, et inscrutabile:
quis cognoscet illud?
Ego Dñs scrutans cor,
et probans renes : qui
do unicuique juxta viam
suam, et juxta fructum
ad inventiōnem suārum :
dicit Dñs omnipotens.